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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Sonntag

1. Wertungslauf Cs-KI MX 1

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:06:09

MX Mihlhausen 1,600 Km

17.05.2015 14:05 .

N
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 14:07:13.422 4 1:56.738 +0.024 14:13:08.207
(80) Frank Dechet 2 1:54.467 +1.385 14:09:07.889 5 1:57.795 +1.081 14:15:06.002
T 14:07.10.340 3 1:54.532 +1.450 14:11:02.421 6 1:58.037 +1.323 14:17:04.039
2 1.45.297 14:08:55.637 4 1:53.382 +0.300 14:12:55.803 7 1:57.377 +0.663 14:19:01.416
3 1:46.002 +0.705 14:10:41.639 5 1:53.487 +0.405 14:14:49.290 8 1:58.598 +1.884 14:21:00.014
4 1:48.424 +3.127 14:12:30.063 6 1:53.638 +0.556 14:16:42.928 9 1:57.700 +0.986 14:22:57.714
5 1:47.405 +2.108 14:14:17 468 7 1:54.188 +1.106 14:18:37.116 10 2:00.051 +3.337 14:24:57.765
6 1:49.971 +4.674 14:16:07.439 8 1:53.823 +0.741 14:20:30.939 11 1:59.522 +2.808 14:26:57.287
7 1:48.337 +3.040 14:17:55.776 9 1:54.914 +1.832 14:22:25.853 12 2:04.152 +7.438 14:29:01.439
8 1:47.843 +2.546 14:19:43.619 10 1:55.000 +1.918 14:24:20.853 13 2:03.267 +6.553 14:31:04.706
9 1:50.008 +4.711 14:21:33.627 11 1:55.156 +2.074 14:26:16.009
10 1:48.372 +3.075 14:23:21.999 12 1:56.101 +3.019 14:28:12.110 (29) Matthias Grotsch
1 1:50.072 +4.775 14:25:12.071 13 1:53.082 14:30:05.192 1 14:07:18.956
12 1:48.528 +3.231 14:27:00.599 14 1:53.537 +0.455 14:31:58.729 2 1:57.519 14:09:16.475
13 1:50.627 +5.330 14:28:51.226 3 1:58.375 +0.856 14:11:14.850
14 1:51.501 +6.204 14:30:42.727 (7) Matthias Mirwald 4 1:57.925 +0.406 14:13:12.775
1 14:07:16.077 5 1:59.253 +1.734 14:15:12.028
(258) Maximilian Kleylein 2 1:54.998 +3.027 14:09:11.075 6 1:58.385 +0.866 14:17:10.413
1 14:07:07.312 3 1:53.584 +1.613 14:11:04.659 7 1:59.228 +1.709 14:19:09.641
2 1.46.576 14:08:53.888 4 1:53.561 +1.590 14:12:58.220 8 1:59.504 +1.985 14:21:09.145
3 1:47.197 +0.621 14:10:41.085 5 1:53.561 +1.590 14:14:51.781 9 1:59.525 +2.006 14:23:08.670
4 1:48.044 +1.468 14:12:29.129 6 1:57.916 +5.945 14:16:49.697 10 1:59.911 +2.392 14:25:08.581
5 1:48.083 +1.507 14:14:17.212 7 1:53.060 +1.089 14:18:42.757 11 2:08.424 +10.905 14:27:17.005
6 1:56.316 +9.740 14:16:13.528 8 1:53.739 +1.768 14:20:36.496 12 2:00.312 +2.793 14:29:17.317
7 1:48.147 +1.571 14:18:01.675 9 1:54.625 +2.654 14:22:31.121 13 2:00.642 +3.123 14:31:17.959
8 1:48.450 +1.874 14:19:50.125 10 1:54.629 +2.658 14:24:25.750
9 1:49.008 +2.432  14:21:39.133 n 1:51.971 14:26:17.721 (16) Matthias Scheuring
10 1:47.730 +1.154 14:23:26.863 12 1:54.743 +2.772 14:28:12.464 1 14:07:20.840
11 1:50.155 +3.579 14:25:17.018 13 1:53.941 +1.970 14:30:06.405 2 1:58.249 14:09:19.089
12 1:49.774 +3.198 14:27:06.792 14 1:54.105 +2.134 14:32:00.510 3 1:58.990 +0.741 14:11:18.079
13 1:48.990 +2.414 14:28:55.782 4 1:59.873 +1.624 14:13:17.952
14 1:50.130 +3.554 14:30:45.912 (242) Nico Raabe 5 1:59.851 +1.602 14:15:17.803
1 14:07:14.938 6 2:01.111 +2.862 14:17:18.914
(98) Arne Mdsch 2 1:54.540 +1.248 14:09:09.478 7 2:00.186 +1.937 14:19:19.100
T 12:07.12.631 3 1:53.658 +0.366 14:11:03.136 8 1:59.991 +1.742 14:21:19.091
2 1:52.404 +0.667 14:09:05.035 4 1:53.292 14:12:56.428 9 2:01.619 +3.370 14:23:20.710
3 1:51.737 14:10:56.772 5 1:54.471 +1.179 14:14:50.899 10 2:04.317 +6.068 14:25:25.027
4 1:53.897 +2.160 14:12:50.669 6 1:54.219 +0.927 14:16:45.118 11 2:02.557 +4.308 14:27:27.584
5 1:52.248 +0.511 14:14:42.917 7 1:55.346 +2.054 14:18:40.464 12 2:01.488 +3.239 14:29:29.072
6 1:53.588 +1.851 14:16:36.505 8 1:54.078 +0.786 14:20:34.542 13 2:00.906 +2.657 14:31:29.978
7 1:53.358 +1.621 14:18:29.863 9 1:55.168 +1.876 14:22:29.710
8 1:53.359 +1.622 14:20:23.222 10 1:56.122 +2.830 14:24:25.832 (183) Rainer Bohm
9 1:53.063 +1.326 14:22:16.285 11 1:58.164 +4.872 14:26:23.996 1 14:07:37.684
10 1:53.845 +2.108  14:24:10.130 12 1:58.342 *5.050  14:28:22.338 2 2:01.800 +2.334  14:09:39.484
11 1:54.023 +2.286 14:26:04.153 13 1:58.511 +5.219 14:30:20.849 3 2:01.240 +1.774 14:11:40.724
12 1:54.139 +2.402 14:27:58.292 14 1:59.323 +6.031 14:32:20.172 4 2:00.706 +1.240 14:13:41.430
13 1:56.611 +4.874 14:29:54.903 5 2:00.989 +1.523 14:15:42.419
14 1:57.082 +5.345 14:31:51.985 (789) Tim Meister 6 2:00.858 +1.392 14:17:43.277
1 14:07:15.764 7 2:01.251 +1.785 14:19:44,528
(48) Andreas Bohm 2 1:57.872 +1.061 14:09:13.636 8 2:02.544 +3.078 14:21:47.072
T 14:07.10.801 3 1:56.811 14:11:10.447 9 1:59.466 14:23:46.538
2 1:52.830 +0.789 14:09:03.631 4 1:57.433 +0.622 14:13:07.880 10 2:01.357 +1.891 14:25:47.895
3 1:52.041 14:10:55.672 5 1:57.233 +0.422 14:15:05.113 11 2:03.911 +4.445 14:27:51.806
2 1:52.664 +0.623 14:12:48.336 6 1:58.047 +1.236 14:17:03.160 12 2:00.526 +1.060 14:29:52.332
5 1:54.020 +1.979 14:14:42 356 7 1:57.240 +0.429 14:19:00.400 13 2:11.135 +11.669 14:32:03.467
6 1:53.678 +1.637 14:16:36.034 8 1:57.996 +1.185 14:20:58.396
7 1:53.403 +1.362 14:18:29.437 9 1:58.513 +1.702 14:22:56.909 (76) Roland Fiegl
8 1:53.545 +1.504 14:20:22.982 10 1:58.015 +1.204 14:24:54.924 1 14:07:21.546
9 1:52.884 +0.843 14:22:15.866 11 1:58.969 +2.158 14:26:53.893 2 1:59.679 14:09:21.225
10 1:57.667 +5.626 14:24:13.533 12 2:01.175 +4.364 14:28:55.068 3 2:02.054 +2.375 14:11:23.279
11 1:55.395 +3.354 14:26:08.928 13 2:01.612 +4.801 14:30:56.680 4 2:01.314 +1.635 14:13:24.593
12 1:55.717 +3.676 14:28:04.645 5 2:04.053 +4.374 14:15:28.646
13 1:55.243 +3.202 14:29:59.888 (53) Felix Weny 6 2:05.373 +5.694 14:17:34.019
14 1:55.438 +3.397 14:31:55.326 1 14:07:17.055 7 2:05.630 +5.951 14:19:39.649
2 1:57.700 +0.986 14:09:14.755 8 2:06.378 +6.699 14:21:46.027
(89) Stefan Stechhofer 3 1:56.714 14:11:11.469 9 2:07.741 +8.062 14:23:53.768
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10 2:07.925 +8.246 14:26:01.693 4 2:13.370 +0.014 14:14:12.766
1 2:07.658 +7.979 14:28:09.351 5 2:15.476 +2.120 14:16:28.242
12 2:08.501 +8.822 14:30:17.852 6 2:15.217 +1.861 14:18:43.459
13 2:07.209 +7.530 14:32:25.061 7 2:15.157 +1.801 14:20:58.616
8 2:16.239 +2.883 14:23:14.855
(68) Marcus Reichel 9 2:15.870 +2.514 14:25:30.725
1 14:07:27.286 10 2:15.210 +1.854 14:27:45.935
2 2:05.671 +3.465 14:09:32.957 1 2:13.356 14:29:59.291
3 2:02.363 +0.157 14:11:35.320 12 2:14.928 +1.572 14:32:14.219
4 2:03.525 +1.319 14:13:38.845
5 2:02.206 14:15:41.051 (78) Michael Donnhauser
6 2:05.415 +3.209 14:17:46.466 1 14:07:31.274
7 2:04.479 +2.273 14:19:50.945 2 2:09.042 +0.946 14:09:40.316
8 2:04.757 +2.551 14:21:55.702 3 2:08.096 14:11:48.412
9 2:06.822 +4.616 14:24:02.524 4 2:08.193 +0.097 14:13:56.605
10 2:08.369 +6.163 14:26:10.893 5 2:12.458 +4.362 14:16:09.063
11 2:08.504 +6.298 14:28:19.397 6 2:12.271 +4.175 14:18:21.334
12 2:05.337 +3.131 14:30:24.734 7 2:14.121 +6.025 14:20:35.455
13 2:06.594 +4.388 14:32:31.328 8 2:18.062 +9.966 14:22:53.517
9 2:19.592 +11.496 14:25:13.109
(487) Janis Oeder 10 3:29.340 +1:21.244 14:28:42.449
1 14:07:26.732 11 2:17.459 +9.363 14:30:59.908
2 2:04.995 14:09:31.727
3 2:07.850 +2.855 14:11:39.577 (707) Sebastian Hamacher
4 2:06.460 +1.465 14:13:46.037 1 14:07:34.968
5 2:06.071 +1.076 14:15:52.108 2 2:21.269 14:09:56.237
6 2:06.761 +1.766 14:17:58.869 3 2:21.458 +0.189 14:12:17.695
7 2:08.152 +3.157 14:20:07.021 4 2:26.266 +4.997 14:14:43.961
8 2:07.776 +2.781 14:22:14.797 5 2:26.092 +4.823 14:17:10.053
9 2:11.448 +6.453 14:24:26.245 6 2:23.101 +1.832 14:19:33.154
10 2:06.150 +1.155 14:26:32.395 7 2:24.895 +3.626 14:21:58.049
1 2:06.472 +1.477 14:28:38.867 8 2:27.153 +5.884 14:24:25.202
12 2:06.808 +1.813 14:30:45.675 9 2:24.117 +2.848 14:26:49.319
10 2:26.796 +5.527 14:29:16.115
(773) Marcel Grimmeisen 11 2:32.669 +11.400 14:31:48.784
1 14:07:25.238
2 2:10.146 +0.840 14:09:35.384 (71) Ronny Drechsel
3 2:09.435 +0.129 14:11:44.819 1 14:07:22.714
4 2:10.130 +0.824 14:13:54.949 2 2:01.457 14:09:24.171
5 2:11.770 +2.464 14:16:06.719 3 2:01.943 +0.486 14:11:26.114
6 2:11.243 +1.937 14:18:17.962 4 2:03.032 +1.575 14:13:29.146
7 2:11.796 +2.490 14:20:29.758 5 2:02.781 +1.324 14:15:31.927
8 2:12.739 +3.433 14:22:42.497 6 2:04.483 +3.026 14:17:36.410
9 2:11.443 +2.137 14:24:53.940 7 2:04.414 +2.957 14:19:40.824
10 2:14.207 +4.901 14:27:08.147 8 8:00.322 +5:58.865 14:27:41.146
1 2:12.041 +2.735 14:29:20.188 9 2:03.185 +1.728 14:29:44.331
12 2:09.306 14:31:29.494 10 2:05.546 +4.089 14:31:49.877
(99) Daniel Reiser (69) Tobias Piening
1 14:07:29.383 1 14:07:11.943
2 2:09.598 14:09:38.981 2 1:55.249 +2.192 14:09:07.192
3 2:10.538 +0.940 14:11:49.519 3 1:53.057 14:11:00.249
4 2:12.251 +2.653 14:14:01.770 4 1:54.334 +1.277 14:12:54.583
5 2:15.775 +6.177 14:16:17.545 5 1:55.165 +2.108 14:14:49.748
6 2:16.567 +6.969 14:18:34.112
7 2:15.363 +5.765 14:20:49.475
8 2:15.474 +5.876 14:23:04.949
9 2:22.379 +12.781 14:25:27.328
10 2:12.716 +3.118 14:27:40.044
11 2:16.125 +6.527 14:29:56.169
12 2:13.667 +4.069 14:32:09.836
(266) Patrick Orth
1 14:07:29.814
2 2:16.060 +2.704 14:09:45.874
3 2:13.522 +0.166 14:11:59.396
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